PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA n. 292/2020/SGP - Manaus, 15 de setembro de 2020

Remove servidoras entre a Vara do Trabalho de
Itacoatiara-AM e a 9  Vara do Trabalho de Manaus.a

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP-10977/2020 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora LUCIMEIRE STORTI GOBI, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, da Vara do Trabalho de Itacoatiara-AM (VTI) para a 9  Vara do Trabalho de Manaus (9a a

VTM).

Art. 2º Remover a servidora MARCELA DUARTE SALES, Analista Judiciária, Área Judiciária,
da 9  VTM para a Vara do Trabalho de Itacoatiara.a

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

12
cc

0a
0d

-0
3e

a-
49

21
-8

3c
b-

dd
0c

c7
17

60
c1